
 (共 9 名) 

報名編號 姓  名 

1 黃○語 

2 吳○憲 

3 林○智 

4 陳○婕 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

法務部矯正署苗栗看守所 

115 年專案約僱人員甄選名冊 
 



甄選時間 

時  間 

                  115 年 2 月 12 日（星期四） 

08:20-08:30 08:40-09：40   10：00 起 

報到及入座 筆試 口試 

科 目  
監獄行刑法概要 

及刑法概要  
 

 

※1.筆試時禁帶參考資料及通訊設備。 

2.甄選時間：115 年 2 月 12 日（星期四）上午 8:20 起，報到地點：請至本

所 2樓會議室辦理，並請帶身分證件以備查驗。 


